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Mabhizeit fiir eine gewichtskontrollierende Erndhrung*,
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Zubereitung
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Wichtige Hinweise

Zutaten

Kennen Sie schon unsere leckere apoday® Slim
Tomaten-Suppe?
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Tomaten-Svppe
herzhafte All-in-oné Mahiz¢
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Eine herzhatte All-in-one Mahize

Lust auf Abwechslung:
Probieren Sie auch die leckeren stiBen All-in-one Mahlzeiten in
den Geschmackrichtungen: Vanille und Schoko.
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(5 Portionen a 60 g)
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Die apoday® Slim
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Ernahrung:
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* Beim Ersetzen von zwei der taglichen Hauptmahizeiten im Ral

n einer ka\or'lenarmen

PZN -10984575

L

Mindestens haltbar bis Ende:

Nahrwerttabelle
Durchschnittliche
Nahrwerte
Brennwert™
Fett
- davon geséttigte Fettsauren
- davon mehrfach

ungeséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Thiamin
Riboflavin
Niacin
Vitamin B6
Folsdure
Vitamin B12
Biotin
Pantothenséure
Calcium
Phosphor
Kalium

Magnesium
Mangan
Natrium

Aminosdurenzusammensetzung

Pro 100 g Pulver

1526 kJ (362 keal)

450 pg
2,6 ug
6,8 mg
45 g
46 mg

0,60 mg

0,80 mg
9,1 mg
0,8 mg

115 g
1,6 1g
35 g
3,6 mg

430 mg

940 mg

1400 mg

12,0 mg
5,5 mg
1,0 mg

110 pg
46 ug

210 mg
1,4 mg

1800 mg

Pro 100 g Pulver

L-Isoleucin****
L-Leucin***
L-Lysin**
L-Methionin****

Glycin
L-Threonin****
L-Tryptophan****
L-Valin****
L-Alanin

1449
2,349
209
03¢g
129
119
04g
1,59
1,29

8,09
189

359
419
21g
500
29¢g
45¢
% NRV***
56
52
57
60
58
55
57
57
57
58
64
70
60
54

70

L-Arginin
L-Asparaginsdure
L-Cystein
L-Phenylalanin****

L-Glutaminsdure
L-Histidin****
L-Prolin

L-Serin
L-Tyrosin

Pro Portion 60 g in
300 ml Wasser

916 kJ (217 keal)

489
1,19

21g
25¢
13¢
304¢
17¢g
279
% NRV***
34
32
34
36
89
33
34
34
36
35
40
42
&
32
81
42
51
88
60
44
50
34
42

Pro 100 g Pulver
2249
359
03¢
159
55¢
08¢
144
139
09¢g




